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KONTRATA

né Prishtiné dhe né Pejé

Nr. i Prokurimit! 209-19-5905-5-3-6

Nr i brendshém 209/19/029/536

TITULLI I KONTRATES: Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés

lTg raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit




Numri i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6 Nr i brendshém

— Titulli Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé

PJESA B: KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren

ang; dhe

" 4ING " SH.P.K., p.n., -, PAKASHTICE E POSHTEME (né vazhdim “Operatori Ekonomik”), ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit t& Punés né Prishtiné dhe né Pejé me numér Identifikues 209-19-
5905-5-3-6 Nribrendshém 209/19/029/536

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do té jeté Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé
1.2 Kontrata hyné né fuqi me 3 dité pas nénshkrimit t& kontratés dhe pérfundon pas 30 dité.
1.3 Afati kohor i performances nuk mund t& jetd mé shumé se 30 dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi i ekzekutimit t& punéve do té& jeté Inspektoriati i Punés Prishtiné dhe Inspektoriati i Punés né
Pejé

1.5 Incotermi i aplikueshém do t€ jeté DDP?2 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté sipas Nenit 40 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Pér ¢éshtjet
qé nuk mbulohen me dispozita t&€ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do t€ jet€ gjykata

pérkatése né Prishting.

2ppp- Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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u

— Titulli Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do & jeté: 4878,25 €.€; [katér mijé e tetéqind e shtatédhjeté e teté euro, njézeté e
pesé cent] Euro.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet t€ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit
té kontratés (né pérjashtim (& ¢mimeve t€ atyre artikujve qé i nénshtrohen ndryshimit (¢ ¢mimit sipas berzés

pérkatése, nése aplikohet).

Neni 4 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro.

Autoriteti Kontraktues do € paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés

4.2 Pagesat ¢ detyrimeve sipas njé fature € léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh
nga data né t€ cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data ¢ pagesés do té€ jeté data
ng té cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do t& jeté e pranueshme nése nuk ploté€sohen njé ose mé

shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér (& gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin ¢ Republikés sé
Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢gmimin e kontratés.

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti i punéve duhet né té gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike t& parashtruara né Dosjen e
Tenderit.

Neni 7 Garancioni

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit t& punéve. Pas pérfundimit t&¢ punéve do té
dorézohet garancioni i defekteve né afat prej 12 muajve.
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Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésing e tij nuk arrin te kryej ndonjé ose te gjitha punét brenda limiteve
kohore t€ specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tjera té tij sipas kontratés, do 1€ keté t& drejté, pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit € periudhés s& kontratés
dhe datés aktuale t& pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité t& vlerés sé punéve (€ pa
dorézuara deri né& njé maksimum prej 10 % té vlerés totale t& kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do 18 keté t&é drejté q&é heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtériné, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit t&
¢farédo artikulli q€ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t’u dorézuar sipas kontratés, né ményré qé té pércaktojé
nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésing dhe sasiné e kérkuar. Menaxheri i Projektit éshté

Kompania mbikqyrése “Eng Idea” dhe “Sib Bka”

Sipas nenit 81 té LPP aktual né fuqi, Menagjimin e Kontratés nga ana ¢ MPMS: Luan Kastrati,

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése éshté njé marréveshje me shkrim me t& cilin Operatori
Ekonomik i beson kryerjen ¢ njé pjese té kontratés sé tij njé pale t& treté. Operatori Ekonomik nuk duhet té&
nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do t& njoftojé
Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése
nuk l€shohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t’i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén n€ ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin t’i realizoj obligimet e veta sipas
kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; c). Refuzon urdhrat administrativ t& autoritetit
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f).
Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& b&jé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqing e
res-judikata; g) Operatori ekonomik i &shté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e res Judicata pér mashtrim,
korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal q& i démton interesat e
pérgjithshme financiare; h) shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore q& i pengon realizimit t& kontratés.

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresé kontratén nése
Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t& paguhet brenda periudhés sé saktésuar
me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore, Operatori
Ekonomik nuk &shté né gjendje pér t€ kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér mé shumé se 180 dit, pér arsye qé
nuk jané specifikuar né kontraté ose qé nuk i atribuohen t& Operatorit Ekonomik.
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Numri i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6 Nr i brendshém

— Titulli Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit t& Punés né Prishtiné dhe né Pejé

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes,
sccila pal& mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk
éshté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né [specifiko gjykatén kompetente] né pajtim me
ligjin e Kosovés.

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me két¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose

me doré.

E hartwar né gjuhen Shqip né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér
Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues

Emri; Shpejtim Kajtazi Emvi: Feti Ibishi

Pozita; Drejtor :Pozifa:' Udhéheqés i  Divizionit té
L Prokurimip

Nénshkrimi! _%W‘::" Nénshkrimi:
1 _

Data (0. b5 2019 Data

Vula; e RRGIEG e Vula:
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Numri i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6 Nr i brendshém

— Titulli Renovimi i Zyreve t€ Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé

Aneksi 1. SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

1. Pérshkruaj specifikimet teknike, né ményré jo diskriminuese, karakteristikat e detyrueshme te objektit te
kontratés si¢ jang: Kualiteti, sigurimi i kualitetit, performanca, terminologjia, kérkesat e dizajnit, simbolet,
dimensionet, testimi dhe metodat e testimit, sigurimi, paketimi, shénjimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhet t& pérpilohen né ményré qé t& pérputhen me qéllimin e prokurimit dhe t& ofrojné qasje sa
mé t€ madhe te operatorét ekonomik té interesuar.

Autoriteti kontraktues éshté veganérisht i ndaluar te vendosé specifikim teknik qe favorizojné ose dis-favorizojné
njé ose me shume operatoré ekonomik.
1. Térespektohen té gjitha normat, standardet teknike ndértimore

2. Té respektohet plotésisht Ligji i Ndértimit
3. Té zbatohet pérshkrimi teknik, gjegjésisht projekti
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— Titulli Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé

Aneksi 2.

Numri i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6 Nr i brendshém

DEKLARATA NEN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: [operatorin ekonomik qé paragitet] deklaroj nén betim se jam i
pérshtatshém né pérputhje me Nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i

ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshinérisé ng Nenin 65 t& LPP-sg, respektivisht seksionin IIL.1 té&
Informacionit pér Tenderuesit, dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété

procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné pér shkak té pakujdesisé

dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésish t€ gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

4ING SH.P.K.

Adresa e ploté:

PAKASHTICE E POSHTME -PODUJEVE

Pérfagésuar nga:

Emri SHPETIM KAJTAZI
Pozita DREJTOR

Nénshkrimi = - A ype
Data 26.08.2019

|Vllla
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Prokurimi: 209-19-5905-5-3-6
Nr i brendshém: 209/19/029/536

Tituli: Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit t& Punés né Prishting dhe ng Pejé

Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishtingé
dhe né Pejé

Kodi i tenderit: 26.08/2019
Data: 25.08.2019

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Dokument

Z

1.Deklarata nen Betim.zip

2.Vertetimi i ATK.zip

3.Vertetimi i Gjykates Ekonomike.zip

4.Certifikata e biz,Nr.fis& TVSH.zip

5.Kapaciteti Financiar.zip

6.LISTA E KONTRATAVE.zip

T.REFERENCAT DHE RAPORTET E PRANIMIT TEKNIK.zip
8.Projekt menaxheri-Arkitekti.zip

9.Lista e Mjeteve te Punes.zip

0. 10.Plani Dinamik.zip

N EWN -

= enee

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Renovimi i Zyreve té Pershkrimi i emimev MPS.zip
Inspektoriatit t&é Punés né
Prishtingé dhe né Pejé

Pjesét e tenderit g€ do t€ dorézohen ndaras:

1.Deklarata nen Betim
2.Vertetimi i ATK-se
3.Certifikata e Gj.Ekonomike
4.Certifikata e Biz&Nr.Fis
5.Kapaciteti financiar

6. Lista e kontratave

7. Referecat

8. Inxhinieri i arkitektures
9.Lista e mjeteve te punes

10. Plani dinamik

B66 Formularii dorézimit te tenderit




AUTORITETI KONTRAKTUES

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, Mis Edit Durham Nr.46, 10000, PRISHTINE,
Zyrtari peérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: "' 4ING " SH.P.K., p.n., -, PAKASHTICE E POSHTEME, Kosové
E-mail: dingl6@gmail.com

Personi kontaktues: SHPETIM KAJTAZI

Telefoni: 049 114 860

049 359 065

Faxi:

Numri fiskal: 601587811

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B&6 Formularii dorézimit te tenderit




FORMULAR PER DORIEZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6
Titulli i kontratés: Renovimi i Zyreve t¢ Inspektoriatit té Punés né Prishting dhe né Pejé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

L. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmg, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

I Renovimi i Zyreve té Inspektoriatit té Punés né Prishting dhe né Pejé

3. Cmimi total i tenderit &shté:

4.878,25 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim té
tenderéve.

5. Nése tenderi jong pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit & kontratés

6. Ne e bejme kété kérkesg, pér kété tender [shéno mumrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner né
konsorcium (€ udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqgésir]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t€ njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t€ gjithe partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér (&
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &hté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
né ndérmartjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés,

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésip&rme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gg &
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota t& cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund té kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar & vazhdojé me kété fesé dhe gé e
rezervon t& drejtén pér t€ dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kéte,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa
e nénkontraktorit

Numiri fiskal -
nénkontraktorg

Pérshkrimi i
pjesés s&
kontratés & do t&
nénkontraktohet

Pjesa viera té
nénkontraktohet

Pérqindja e
kontratés qé do
te

nénkontraktohet
(%)
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Numri i Prokurimit: 209-19-5905-5-3-6 Nr i brendshém

= Titulli Renovimi i Zyreve t& Inspektoriatit té Punés né Prishtiné dhe né Pejé

Seksioni II. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

PJESA

PERSHKRIMI TOTALI - €

RENOVIMI | ZYREVE TE 4878.25
INSPEKTORIATIT TE PUNES
NE PRISHTINE DHE NE PEJE

Totali i pérgjithshém:

4878.25

IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK
EMRI I KOMPANISE 4ING SHPK.
ADRESA E PLOTE PAKASHTICE E POSHTME-PODUJEVE
PERFAQESUAR NGA:
EMRI SHPETIM KAJTAZI
PoziTA DREJTOR
NENSHKRIMI B
DATA 26.08.2019
VuLA
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA

AIP-Prishtine

. |Specifikimi | Punimeve

Njesija

Sasia

€ / Njesi

€ / Sasi

Mobilizimi

Mobilizimi i kompanisé dhe konzervimi - rugjtja e paisjeve té
cilat nuk do te higen. Rugijtia dhe rikthehimi per ato paisje ge
duhet te rivendosen ne vendin ge e percakton
Investitori/organi mbikqyres

komplet

100.00 €

100.00 €

100.00 €

. |Specifikimi | Punimeve

Njesija

Sasia

€ / Njesi

€ / Sasi

Perpunimi Final | Mureve ne Brendi

2.1

Demolimi i suvasé s& demtuar perfshi, pastrimin, largimin e
materialit deri ne deponi administratve.

m2

20

200 €

40.00 €

2.2

Pastrimi dhe grryerja e siperfageve te murit ekzistues, nga
mbetjetet dhe papastertinat siperfagesore.

m2

1245

0.25 €

311.25 €

23

Suvatimet e parapara duke pérdorur rrjetimet (njé ose mé
shumé shiresa me ngijités) pér lidhjen e materialeve me
ankorime metalike si masa paraprake para suvatimeve
finale me llag té parapérgatitur "MP75" apo ngjashém
(t=10mm(max.}). Suvatimi né vete pérmban edhe
kompletimin me kéndore metalike dhe pdijisje tjera
pércjellé&se pér formime t& kérkuara gjeometrike. Para
suvatimeve finale, né zonat me deformime té theksuara
sipérfagésore béhet para-suvatimi me llag natyral (rére :
¢imento: gélgere = 6 : 3: 0.5) si masé nivelizuese pér t'iv
shmangur trashé&sive t& médha me suvatim té parafabrikuar,
natyrisht me pérdorim paraprak dhe pas lyerjeve me bazén
ground (ngjités) pér lidhje dhe rjetime pérforcuese. Ne cmim
te perfshinen edhe kendoret rreth dyereve dhe diitareve.

m2

30

4.00 €

120.00 €

2.4

Patenimi i sipérfagésore mbi muret e suvatuara, sipérfaget
me suvalim nga llagi me bazé ¢imentoje dhe baze gipsi.
Pérdoren materiale té familjes sé llagrave "gletofix" apo té
ngjashme duke para-pérdorur lyerjet pér ngjitje 1é shiresave
njéra mbi tjetrén, pérfshiré dne aksesorét pér formime t&
rregullta gjeometrike, Llogaritja e punimeve 1é realizuara né
“m2" neto sipérfage té realizuar. Ne cmim te perfshihet
sanimi | demtimeve ne mure,

m2

350

3.00 €

1,050.00 €

2.5

Sjellia e materialit dhe ngjyrosja e mureve me ngjyré plastike
(anti-bacterial).

m2

1245

0.94 €

1,170.30 €

2,691.55 €

. |Specifikimi | Punimeve

Njesija

Sasia

€ / Njesi

€/ Sasi

Punét e Muratimit

3.1

Furnizimi me material si dhe punimi i mureve te brendeshme
ndarese nga pllakat e gipsit me trashesi te pllakes se gipsit
12mm’, veshja e murit behet nga te dy anet me pllaka gipsi .
Ne cmim te llogariten edhe elemetet konstruktive per
redlizimin e mureve nga pllakat e gipsit.

m2

7.1

16.00 €

113.60 €

113.60 €

. |Specifikimi | Punimeve

Njesija

Sasia

€ / Njesi

€ /Sasi

Punét e zdrukthtarise




Parafabrikimi, franspeorii dhe moniimi1 deres nga materiali
PVC , me trashesi te profilit 80 mm, gjeresi min 60 mm, me .
5.1 |dimensione b/h = 90/205 cm sipas vizatimit. Ngjyra te cope ! 145.00 € 145.00 €
perzgjidhet nga Investitori / Organi Mbikgyres
145.00 €
Nr. [Specifikimi | Punimeve Njesija | Sasia | €/ Njesi € / Sasi
6 _|Punét e elekirikes
Furnizimi, transporti dne meremetimi | trupave ndricues
flouriscent 4x18W, me RASTER, ballast (VVG), kompensim,
komplet me gypa, fluoreshent Lumilux 18 W / 840, prodhim
“Intfra Lighting" apo ngjashém. Ketu perfshinet ndérrimi |
6 gypave fluoreshent, starterav dhe trafove.
Furnizimi, transporti dhe montimi | gypave floruscent 18W copé 24 400 € 96.00 €
Furnizimi, transporti dhe montimi | strierave 20 W copé 24 4.00 € 926.00 €
Furnizimi, fransporti dhe montimi Tfrafove per frupa ndricues .
floruscent 4x18W cope 10 5.00 € 50.00 €
242.00 €
Rekapitullim AIP- Prishtiné
1 |Mobilizimi 100.00 €
2 [Perpunimi Final | Mureve ne Brendi 2,691.55 €
3 |Punét e Muratimit 113.60 €
4 |Punét e zdrukthtarise 145.00 €
5 |Punét e elektrikes 242,00 €
TOTAL I: 3.292.15 €
I AlP-Pejé
Nr. | Specifikimi | Punimeve Njesija Sasia | €/Njesi € / Sasi
1 [Mobilizimi
Mobilizimi | kompanisé dhe konzervimi - ruajtja e paisjeve té cilat
1.1 |nuk do te higen. Te ruhen dhe te kthehen prap ato paisje qe duhet | komplet 1 100 € 100 €
te kthehen ne vendin ge e percakton Investitori/organi mbikqyres
100 €
Nr. |Specifikimi | Punimeve Njesija | Sasia | €/Njesi €/ 8Sasi
2 |Punét e Demolimit
Demolimi i tepisonit dhe parketit ekzistues.Ne cmim te perfshihet
2.1 |heqgja dhe transporti i materialit deri ne deponi te cilen e cakton m2 50 1.5€ 75 €
Investitori/Organi Mbikqyres.
75.00 €
Nr. |Specifikimi | Punimeve Njesija Sasia | €/Njesi € / Sasi
3 [Perpunimi Final | Mureve ne Brendi
Pastrimi dhe grryerja e siperfageve te murit ekzistues, nga
= mbetjetet dhe papastertinat siperfagesore. 2 sl 0.30€ 101 ¢
Patenimi i sipérfagésore mbi muret e suvatuara, sipérfaget me
suvatim nga llagi me bazé gimentoje dhe baze gipsi. Pérdoren
materiale t& familjes sé llagrave “gletofix” apo t& ngjashme duke
3.2 |para-pérdorur lyerjet pér ngjitje té shtresave njéra mbi tjetrén, m2 70 2.80€ 196 €
pérfshiré dhe aksesorét pér formime té rregulita gjeometrike.
Llogaritja e punimeve té realizuara né *m2* neto sipérfaqe té
realizuar. Ne cmim te perfshihet sanimi | demtimeve ne mure.




392 SJeIIja.e materialit dhe ngjyrosja e mureve me ngjyré plastike (anti- m2 338 115¢€ 389 €
bacterial).
686.10 €
Nr. |Specifikimi | Punimeve Njesija | Sasia | €/Njesi € / Sasi
4 |Punet e dyshemes
Furnizimi, transporti dhe montimi | pllakave te geramikes ne
dysheme, lloji dhe ngjyra caktohet nga investitori/ organi
4.1 mbikqyrsi,te kualitetit te pare. , si dhe furnizimi, transporti dhe m2 50 14.50 € 72500 €
vendosja e fuges dhe cokulles 7cm te parashihen ne cmim.
725.00 €
Rekapitullim AIP - Pejé
1 [Mobilizimi 100.00 €
2 |Punét e Demolimit 75.00 €
3 [Perpunimi Final | Mureve ne Brendi 686.10 €
4 [Punet e dyshemes 725.00 €
TOTAL II: 1,586.10 €
RIKAPITULLIM
| |Rekapitullim AIP- Prishtiné 3,292.15 €
Il [Rekapitullim AIP - Pejé 1,586.10 €
| TOTAL:| 4,878.25 €

VEREITIE: TE GJITHA PRODHIMET KU JANE PERMENDUR EMRAT E PRODHUESVE MUND TE
SIGUROHEN PRODHIME TE NGJAISHME ME KARAKTERISTIKA TE NJEITA OSE ME TE MIRA

KONTROLLOJENI FORMULEN QE TE PERFSHIHEN TE GJITHA POZICIONET, AUTORITETI
KONTRAKTUES NUK MBAN PERGJEGJESI PER GABIMET EVENTUALE NE FORMULE.

< .‘-}'%_‘CEH 272070 ==




